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ANSCHRIFT  KONTAKT 
Christliches Freizeitgelände Nienburg gGmbH  Anna Pätkau 
Luise-Wyneken-Straße 6  0171 6023511 
31582 Nienburg  freizeit@efb-porta.de 

ART DER UNTERKUNFT (SELBSTVERSORGER) PREIS 
Doppelzimmer (Appartement) 35,00 €/Nacht 
Ferienwohnung (Appartement) 
5 Personen 

50,00 €/Nacht 

Ferienwohnung (Appartement) 
6 Personen 

60,00 €/Nacht 

Doppelzimmer (Haupthaus) 25,00 €/Nacht 
zzgl. Servicepauschale 
Endreinigung pro Appartement/Zimmer 

 
+22,00 € 

  
WLAN 1,00 € pro Zugang bzw. Gerät 
Bettwäsche, falls nötig (dreiteilig) 8,00 € Nutzung 

 

 
TAGESGÄSTE 4,00 €/Tag 
  
ESSENSGELD FÜR TAGESGÄSTE   
Frühstück 10,00 € 
Mittagessen 12,00 € 
KaƯee + Kuchen 3,00 € 
Abendessen 10,00 € 

 
VOLLVERPFLEGUNG 
FÜR GRUPPEN AB 20 PERSONEN, 
APPARTEMENTS 

PREIS/PERSON INKL. 
ÜBERNACHTUNGSKOSTEN 

Kinder 4-12 Jahre 25,00 €/Tag 
Teens/Jugendliche 13-17 Jahre 35,00 €/Tag 
Erwachsene ab 18 Jahre 42,00 €/Tag 
zzgl. Servicepauschale 
Endreinigung pro Appartement 

 
+22,00 € 

KaƯee + Kuchen kann gegen Aufpreis  
dazugebucht werden 

 
zzgl. 3,00 €/p. P. 

 
 

EXTRA MÖGLICH BEI VOLLVERPFLEGUNG 
GRILL-PAKET 

PREIS 
 

Grill, Grillkohle, Ketchup, Baguette, 2 Salate 
(KartoƯel- u. Nudelsalat) Steaks und Würstchen 

 
zzgl. 5,00 €/p. P. 

 
  

MÜLLPAUSCHALE FÜR SELBSTVERSORGER 25,00 €/WE ab 20 bis 50 Pers. 
25,00 €/Tag ab 50 Pers. 
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Christliches Freizeitgelände Nienburg gGmbH  Anna Pätkau 
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EXTRAS  
Kasan (Leihgebühr) 5,00 €/Stück 
Gasflasche 4,00 €/kg 
Grill (Leihgebühr) 5,00 €/Stück 
Sportgeräte:  
Kistenstapeln  
Kletterwand 

 
25,00 €/Tag 
25,00 €/Tag 

Holzpauschale für Lagerfeuer 35,00 €/Tag 
Reisebett Kleinkinder KOSTENLOS 
Zustellbett 8,00 €/Bett 
Konferenzraum (inkl. Reinigung) 75,00 €/WE 

jeder weitere Tag 25,00 €  
Konferenzraum (inkl. Reinigung)  60,00 €/Tag 
Gemeinschaftsraum mit Klavier, Billard, Kicker 
und Tischtennis (inkl. Reinigung) 

ab Februar 2026 mit Teeküche           200,00 €/WE 
jeder weitere Tag 50,00 € 

Gemeinschaftraum mit Klavier, Billard, Kicker 
und Tischtennis (inkl. Reinigung) 

 
ab Februar 2026 mit Teeküche           150,00 €/Tag 

Speisesaal 50,00 €/Tag 
voll ausgestattete Industrieküche im HH 
(Nutzung nur mit entsprechender Qualifikation u. 
Erfahrung) 

125,00 €/Tag 

 
 

SAUNA PREIS 
bis 10 Personen 100,00 € 
ab 11 Personen 150,00 € 

CAMPING PREIS 
Kind ab 4 Jahre 4,00 €/Nacht 
Erwachsene ab 13 Jahre 6,00 €/Nacht 
Stellplatz für Wohnwagen 10,00 €/Nacht 
Zeltplatz 8,00 €/Nacht 
Stromnutzung 3,00 €/Nacht 
Tagesgäste 4,00 €/Tag 

Holzhütte (von Mai-September buchbar) 24,00 €/Nacht 
zzgl. Müllpauschale  25,00 €/WE ab 20 bis 50 Pers. 

25,00 €/Tag ab 50 Pers. 
zzgl. Servicepauschale 
Endreinigung Sanitäranlagen 

 
+100,00 € 

KÜCHENNUTZUNG CAMPKÜCHE 25,00 €/Tag/Gruppe 


